
2022 年 3月 18 日 

お客さま各位 

青い森信用金庫 

 

青い森信用金庫通帳アプリの「アプリ利用規約」改正について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび通帳アプリにお客様保有の資産（預金、債券、投資信託、保険）の照会が行える

「保有資産照会機能」が追加となることから、「アプリ利用規約」を下記のとおり改正いた

しますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 「アプリ利用規約」改正日 

２０２２年３月２０日（日） 

 

2. 改正内容 

第１条【サービス内容等】に「３．保有資産照会機能」が追加となります。 

なお、この「保有資産照会機能」は青い森信用金庫通帳アプリではご利用いただけません。 

 

3. 規約の確認 

「アプリ利用規約」は、こちらからご確認いただけます。 

①ホーム画面「≡メニュー」 

 

 

 

 

→ 

②アプリ利用規約 

 

 

以 上 

① 

② 

R2021-110 

有効期限：次回変更日まで 


